Projekt
zdnia 11 czerwca 2025 r.
Zatwierdzony przez .........cccoeeeeeeeenn.

UCHWALA NR XV/.../2025
RADY MIEJSKIEJ W SEPOLNIE KRAJENSKIM
z dnia 26 czerwca 2025 1.
W sprawie przeprowadzenia wyboréw uzupelniajacych Soltysa Solectwa Zalesie
Na podstawie §19 ust. 1 statutu  Solectwa Zalesie stanowigcego zalaczniki nr 22 do uchwaly nr
XXXT1/272/05 Rady Miejskiej w Sepdlnie Krajenskim z dnia 25 maja 2005r. w sprawie uchwalenia statutow
jednostek pomocniczych gminy Sepolno Krajenskie (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014r. poz. 2502, z pézn.
zm.) oraz w zwigzku z art. 35 ust. 11 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2024r. poz. 1465 z pézn. zm.) uchwala sig, co nastepuje:
§ 1. Przeprowadzi¢ w terminie do dnia 30 wrze$nia 2025r. wybory uzupetniajgce Soltysa Sotectwa Zalesie
na kadencje 2023-2027.
§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Sgpolna Krajeniskiego.
§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
Przewodniczacy Rady Miejskiej

Artur Juhnke

Sprawdzono pod wzgledem

formalno prawnym

dnia, 12.06.2025 .

Strona 1

Id: 7AE663ED-C9EE-4080-A91F-5AE854E264E8. Projekt



Uzasadnienie

W zwiazku ze zlozong rezygnacija z pelnienia funkcji Soltysa Solectwa Zalesie zarzadza sie przeprowadzenie
wyborow uzupeniajacych w terminie do dnia 30 wrzesnia 2025r.

Projekt uchwaly uzyskal pozytywna opinie Komisji Statutowej i Pomocy Spolecznej Rady Miejskiej
w Sepolnie Krajefnskim.

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Artur Juhnke

Signature%\lfq
Dokument po pj ;

Data: 2025.06.18711:38:32 CEST

Id: 74E663ED-C9EE-4080-A91F-5AE854E264E8. Projekt Strona 2



	Strona 1
	Strona 2


Id: 74E663ED-C9EE-4080-A91F-5AE854E264E8. Projekt 









Strona 1 



 





Projekt 



 



z dnia  11 czerwca 2025 r. 



Zatwierdzony przez ......................... 



 



 



UCHWAŁA NR XV/.../2025 



RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 



z dnia 26 czerwca 2025 r. 



w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Zalesie 



Na 



podstawie 



§19 



ust. 1 statutu 



 



Sołectwa 



Zalesie 



stanowiącego 



załączniki 



nr 



22 do 



uchwały 



nr 



XXXI/272/05 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim  z dnia  25 maja  2005r.  w sprawie uchwalenia  statutów  



jednostek  pomocniczych  gminy  Sępólno Krajeńskie (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014r. poz. 2502, z późn. 



zm.) oraz w związku z art. 35 ust. 1 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 



z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 



§ 1. Przeprowadzić w terminie do dnia 30 września 2025r. wybory uzupełniające Sołtysa Sołectwa  Zalesie 



na kadencję 2023-2027. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 



Przewodniczący Rady Miejskiej 



 



Artur Juhnke 







Id: 74E663ED-C9EE-4080-A91F-5AE854E264E8. Projekt 









Strona 2 



 



 



Uzasadnienie 



W związku ze złożoną rezygnacją z pełnienia funkcji Sołtysa Sołectwa Zalesie zarządza się przeprowadzenie 



wyborów  uzupełniających w terminie do dnia 30 września 2025r. 



Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywną  opinię  Komisji  Statutowej  i Pomocy  Społecznej  Rady Miejskiej 



w Sępólnie Krajeńskim. 



 



 



Przewodniczący Rady Miejskiej 



 



Artur Juhnke 



 



I -

L S e 5 B
o S 1T Sy e e s .
e et e i e e e e
P U
i —————,

@M




sprawdzono pod wzgledem
formalno prawnym
dnis, 12.06.2025 1.








		2025-06-16T11:38:32+0200




